

Soleckie Wiadomości z Ratusza - co w najnowszym numerze?

11.10.2024 r.

WIADOMOŚCI Z RATUSZA



ROK XXXI Nr 471 (736) 11 października 2024 r. Egzemplarz bezpłatny ISSN 1733-7755

SOLEC KUJAWSKI 1325 - 2024 699. ROCZNICA NADANIA PRAW MIEJSKICH

O soleckim projekcie na sejmowej komisji

Budowa nabrzeża przeładunkowego na Wiśle w Solcu Kujawskim ma bardzo szeroki charakter. Jest wielu interesariuszy, których ta inwestycja dotyczy. Są to Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, samorząd Solca Kujawskiego i spółka państwowa PGE, która jest jednym z podmiotów realizujących

finansowania. W ostatnich dwóch latach gmina Solec Kujawski podjęła działania zapewniające wpisanie projektu do dokumentów planowania strategicznego na poziomie krajowym, regionalnym i lokalnym, tak aby w przyszłości móc skorzystać z funduszy Unii Europejskiej. W budżecie na ten rok zarezerwowano środki

*Wszystkim nauczycielom i pozostałym
pracownikom oświaty przekazujemy
najlepsze życzenia z okazji
Dnia Edukacji Narodowej.*

BURMISTRZ

Życzenia dla nauczycieli i pozostałych pracowników oświaty oraz poczętek relacji z ostatniej sesji rady miejskiej to tytuły z pierwszej strony najnowszego wydania Soleckich Wiadomości z Ratusza. A co jeszcze w numerze? Również na pierwszej stronie informacja o posiedzeniu sejmowej, stałej Komisji Gospodarki Morskiej i Żeglugi Regionalnej, na której posłowie omawiali zagadnienia związane z projektem budowy na Wiśle w Solcu Kujawskim nabrzeża przeładunkowego.

Na stronie drugiej piszemy o usługach opiekuńczych świadczonych przez Centrum Usług Społecznych oraz projekcie Teleopieka realizowanym także przez te placówki. Tam też znajduje się informacja o wyniku wyborów zarządu Osiedla Rudy.

Na następnej stronie dokończenia dwóch materiałów – relacji z sesji rady miejskiej i posiedzeniu komisji sejmowej.

Strona czwarta poświęcona jest pierwszej sesji Soleckiej Rady Seniorów. Co wydarzyło się na tym posiedzeniu, o czym mówiono? Wszystko w tekście pod tytułem „Pierwsza sesja”.

Na piątej stronie w materiale pod tytułem „Wszystkiego najlepszego” prezentujemy sześć par medalistów, odznaczonych przez prezydenta Andrzeja Dudę medalami „Za długoletnie poświęcenie dla miasteczka”. Są zdjęcia jubilatów oraz kilka informacji o nich, między innymi o tym, jak się poznali i gdzie pracowali oraz o ich rodzinach.

W Kulturalnym przekątku na stronie szóstej jak zwykle garść informacji z Soleckiego Centrum Kultury. Informujemy o projekcie „Odblaskowe pierwszaki”, planowanym dniu seniora i seansach w Kinie Kultura. Zachęcamy również do wybrania się na spektakl „Sklep z facetami”.

Tenis stołowy, piłka nożna i badminton – to dyscypliny sportowe, którym poświęcamy uwagę na stronie siódmej. Obok, wydarzenia znajdujące się w kalendarzu Ośrodka Sportu i Rekreacji na październik.

Ze strony ósmej dowiemy się, co dzieje się na soleckich drogach. Zapraszamy także młodych solecczan do udziału w naborze do Młodzieżowej Rady Miejskiej.

A na stronach dodatkowych znajdujących się wewnątrz numeru, piszemy o wystawie czasowej w soleckim muzeum poświęconej rysunkowi, grafice i malarstwu, o spotkaniu z okazji Dnia Kawy. Jest tam również kolejny odcinek serii „Solec na starej fotografii”. Poza tym, informacja o rajdzie pieszym pamięćci b. Czesława Józwiaka, gosowaniu na projekty w Sockim Budzie Obywatelskim i możliwość skorzystania z aplikacji mMieszkaniec.

Przyjemnej lektury.

Wersja mp4:

[Powrót](#)

- [Drucken](#)
- [PDF herunterladen](#)
- [All news](#)
- [Archiv](#)